[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2020.

Dispões sobre convocação de aprovados no Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2020.
JUVENAL PEREIRA BRITO, Prefeito Municipal de Pedra Preta, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade dos serviços públicos e o princípio da Supremacia do Interesse Público;

CONSIDERANDO o recebimento do Memorando nº 079/2020/SME;
CONSIDERANDO a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2020 realizada por meio do Decreto nº 025/2020, de autoria do Executivo Municipal, Publicado no diário oficial da AMM na data de 10/02/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, ficando CONVOCADO os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na sede da Prefeitura Municipal de Pedra Preta – MT, situada na Avenida Fernando Correa da Costa, 940, Centro, cidade de Pedra Preta, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, munidos dos documentos necessários à comprovação dos requisitos para provimento do cargo pleiteado, conforme estabelecido no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020, sob pena de ser considerado como desistente, perdendo a respectiva vaga, podendo à Prefeitura convocar o candidato imediatamente posterior.
CANDIDATOS CONVOCADOS:
MOTORISTA - SEDE
	Inscrição
	NOME
	POSIÇÃO

	0012420
	Rafael Bruno Ramos Borges

	1º

	0005060
	Cesar do Nascimento Ferreira
	2º

	0009830
	Amauri de Oliveira Gonçalves
	3º

	0021990
	Wilian Ferreira de Souza
	4º

	0003690
	Luciene Lima do Nascimento
	5º

	0024050
	Natanael Gomes dos Santos
	6º

Em substituição a Amarildo de Oliveira Alves e Walter Batista Camilo.
Para garantir o transporte escolar dos alunos faz-se necessário a contratação dos motoristas abaixo relacionados, visto que as aulas iniciaram em 10 de fevereiro de 2020 e o numero de motoristas efetivos atribuídos ao quadro dos servidores da educação não é suficiente para atender a demanda de linhas distribuídas no município.
MOTORISTA – VILA GARÇA BRANCA

	Inscrição
	NOME
	POSIÇÃO

	0004480
	Simone Oliveira da Silva Afonso
	1º

Vaga livre

MOTORISTA – MONTE AZUL
	Inscrição
	NOME
	POSIÇÃO

	0001220
	Eder Gomes da Silva
	1º

Vaga Livre
PROFESSOR  DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL ATE O 5º ANO/SEDE.

	Inscrição
	NOME
	POSIÇÃO

	0017110
	Natalia Franco Carvalho
	18º

	0020560
	Cineide da Silva Lima
	19º

	0002650
	Andreia Bocoli Soares
	20º

	0006780
	Silaine Villela de Cravalho Mazeto
	21º

	0010880
	Claudia Clemente Andrade
	22º

	0001020
	Joisley Rodrigues Ribeiro
	23º

	0000190
	Aparecida Moraes Siqueira Sene
	24º

	0002980
	Rosangela Moreira de Carvalho
	25º

Em virtude de desistências a convocação anterior, e em substituição aos profissionais Daniele Cristina Miguel Picolo, Lucelia dos Santos Soares e Maria Jose Batista Correa afastadas das atividades por tempo determinado.
CONTÍNUA/MERENDEIRA – SEDE

	Inscrição
	NOME
	POSIÇÃO

	0000830
	Teovalaina Aparecida de Freitas
	10º

	0002390
	Gessica Aparecida da Silva
	11º

	0000900
	Adriana Camargo da Luz
	12º

Em substituição a Eliandra Rodrigues de Lima, Eva Maria Soares e Desistente.
MONITOR – VILA GARÇA BRANCA

	Inscrição
	NOME
	POSIÇÃO

	0001190
	Edivania Tavares dos Santos
	1º

	0000960
	Romana Herculana da Silva Oliveira
	2º

	0000570
	Natalia Suelen de Souza Vieira
	3º

Vaga livre

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRA PRETA - MT

AOS DOZE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 2020.

JUVENAL PEREIRA BRITO
Prefeito
HERNANE CARNEIRO GOMES

Sec. Geral de Coord. Administrativa

AV. FERNANDO CORREA DA COSTA Nº94[image: image1.png]0 CENTRO – FONE (66) 3486-4400/ FAX (66) 3486 - 4401

E-mail: gabinete@pedrapreta.mt.gov.br